

papetarie

I.D.: 88607170

Data publicarii	23.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.356,50 RON - 3.356,50 RON

Descriere: Panou pluta 60 x 90 cm 4 buc x 64, 00 lei = 256, 00 lei Registru A4 cartonat 200 file 1 buc x 28, 00 lei = 28, 00 lei Plic A4 cu burduf 20 buc x 10,00 lei = 200,00 lei Post it 10 buc x 5,00 lei = 50,00 lei Scoci transparent mic 2 seturi x 5,00 lei = 10,00 lei Scoci transparent mare 5 buc x 7,00 lei = 35,00 lei Pix 30 buc x 2,00 lei = 60,00 lei Creion grafic 5 buc x 1,00 = 5,00 lei Hartie copiator A4 10 cutii (cu 5 topuri/ cutie) x 145,00 = 1450,00 lei Hartie copiator A3 1 top x 82,00 lei = 82, 00 lei Liniar 50 cm 1 buc x 5,00 lei = 5,00 lei Pioneze 3 cutii x 3,50 lei = 10,50 lei Ghem sfoara 1 buc x 5,00 lei = 5,00 lei Caiet A5 10 buc x 2,00 lei = 20,00 lei Caiet A 4 10 buc x 7,00 lei = 70,00 lei Biblioraft 40 buc x 14,00 lei = 560,00 lei Dosar plastic 5 seturi x 60, 00 lei = 300,00 lei Folii A4 10 seturi x 15,00 lei = 150, 00 lei Creta alba 10 cutii x 6,00 lei = 60,00 lei Total: 3356,50 lei
